

اخبار

حضور پزشکيان در مراسم گراميداشت فرماندهان شهيد قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبيا



رئيس جمهوری کشورمان در مراسم گراميداشت فرماندهان شهيد قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبيا حاضر شد.

مسعود پزشکیان عصر ديروز برای ادای احترام به شهيدان سردار سهيبد غلامعلی رشيد و سردار سهيبد علی شادماني از فرماندهان شهيد قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبيا که در پی تجاوز رژيم صهيونيستی به کشورمان به شهادت رسیدند،

در حسينيه حضرت فاطمه زهرا(س) حضور یافت.

گفتنی است که گراميداشت شهيدان سردار سهيبد غلامعلی رشيد و سردار سهيبد علی شادماني از فرماندهان شهيد قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبيا که در پی تجاوز رژيم صهيونيستی به کشورمان به شهادت رسیدند، روز گذشته در حسينيه حضرت فاطمه زهرا(س) در میدان سپاه تهران برگزار شد.

در گفت‌وگو با معاون نخست‌وزیر قطر

امير سرلشکر موسوی: نيروهای مسلح ايران با تمام توان در برابر زورگویی ايستادگی کرد



خالد بن محمد العطيه معاون نخست‌وزیر و وزیر مشاور در امور دفاعی قطر به صورت تلفنی با امير سرلشکر سيد عبدالرحيم موسوی رئيس ستاد کل نيروهای مسلح کشورمان گفت‌وگو کرد.

در جريان اين تماس تلفنی، امير موسوی تأکيد کرد: «حقانيت جمهوری اسلامی ايران در اين جنگ

۱۲ روزه تحميلي بر جهانيان ثابت شد و مسلمانان و دولت‌های مسلمان و همه آزادی‌خواهان از مواضع ايران حمايت قاطع کردند و به دنيا ثابت شد که آمريکا و رژيم صهيونيستی به هيچ اصل و هنجار بين‌المللی پاييند نيستند.»

رئيس ستادکل نيروهای مسلح کشورمان در ادامه با اشاره به اينکه آمريکا در اين جنگ ۱۲ روزه از هيچ کمکی به رژيم صهيونيستی دريغ نکرد و در پشتيبانی کامل اطلاعاتی و لجستيکی از عمليات رژيم در دفاع در مقابل حملات موشکی و پهپادی ايران با تمام امکانات وارد عمل شد، گفت: «نيروهای مسلح جمهوری اسلامی ايران با تمام توان در برابر زورگویی ايستادگی کرد و با تمام قدرت به متجاوزين پاسخ داد.»

خالد بن محمد العطيه نيز در ابتدا ضمن عرض تسليت شهادت سهيبد باقری و ديگر فرماندهان شهيد گفت: «کشور قطر از همان ابتدا تجاوز اسرائيل به جمهوری اسلامی ايران را محکوم کرد و به طرف‌های مقابل اعلام کرد دولت قطر اجازه نخواهد داد از حريم هوایی و سريزميني اين کشور برای جنگ استفاده شود و همواره خواستار حل مسأله از طريق تعاملات و ديپلماسی می‌باشد.»

وزیر کشور: بيش از ۷۰ درصد اتباع خارج شده داوطلبانه ايران را ترک کردند

اسکندر مومنی وزير کشور، با بيان اينکه ساماندهی خوبی برای خروج اتباع از کشور انجام شده است، گفت: «بيش از ۷۰ درصد اتباعی که از کشور خارج شدند، داوطلبانه اقدام کردند.»

عارف در جريان بازديد از قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبيا(ص) و با اشاره به جنگ ۱۲ روزه، تأکيد کرد

پيروزی بزرگ در جبهه اجتماعی

دولت

جوان و دانشگاهی برای دستیابی به خودکفایی در فناوری‌های نوین شد.

وی همچنین همکاری قرارگاه با قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبيا(ص) و نشست با فرماندهی و معاونت‌های اين قرارگاه، از نقش برجسته اين مجموعه در پيشبرد پروژه‌های عمرانی و زیرساختی کشور تجيد کرد.

معاون اول رئيس جمهوری با اشاره به سابقه درخشان قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبيا(ص) در ورود به پروژه‌های ديگر بخش‌ها از انجام آنها ناتوان بودند، اظهار کرد: «قرارگاه خاتم‌الانبيا(ص) همواره در پروژه‌هایی که با چالش‌های بزرگ همراه بوده، با شجاعت وارد میدان شده و انتظار می‌رود اين راهبرد ذاتی خود را در

ورود به طرح‌های اولويت‌دار و حياتی کشور ادامه دهد.»

عارف با تأکيد بر ضرورت حضور فعال قرارگاه در حوزه‌های فناوری اطلاعات و نرم‌افزار، خواستار بهره‌گیری از ظرفيت نيروهای

والا و نگاهی راهبردی ياد کرد و گفت: «انتخاب جایگزین برای حساس‌ترین مناصب دفاعی و نظامی ظرف ۱۲ ساعت پس از شهادت اين سرداران، نشانه‌ای از اقتدار و معجزه نظام جمهوری اسلامی است.»

وی با اشاره به پیروزی ايران در جبهه‌های نظامی، اقتصادی و اجتماعی طی جنگ ۱۲ روزه، تأکيد کرد: «دشمنان گمان می‌کردند با شهادت سرداران و فشارهای خارجی، ايران تسليم خواسته‌های آنها خواهد شد، اما حضور یکپارچه مردم، حتی منتقدان در حمايت از نظام، پیروزی بزرگی در جبهه اجتماعی رقم زد.»

معاون اول رئيس جمهوری همچنين به ادامه فعاليت‌های تولیدی و عمرانی در طول جنگ اشاره کرد و افزود: «در اين مدت حتی یک روز سازندگی تعطيل نشد و کارخانه‌ها به صورت داوطلبانه شيفت‌های شبانه‌روزی داشتند.»

عارف در ادامه به راهبرد و شعار آزادسازی قدس شريف اشاره و تأکيد کرد: «جربانی که در کنار

بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی بود از پيش از پیروزی انقلاب به دنبال آزادی مردم فلسطين و قدس شريف بوده است اما با وجود اين بايد آمادگی لحظه‌ای خود را در برابر دشمنان داشته باشيم که در اين صورت کسی جرأت و خيال تجاوز نخواهد داشت.»

وی همچنين با تقدير از تلاش‌های قرارگاه خاتم‌الانبيا(ص) در اجرای طرح‌های بزرگ کشور در شرايط جنگی، تصريح کرد: «همراهی مردم در خريد به اندازه نياز و تداوم فعاليت‌های تولیدی، دليل اصلی موفقيت جبهه اقتصادی بود.»

معاون اول رئيس جمهوری در بخش ديگری از صحبت‌های خود، نهادهای نظامی و امنیتی را به هوشیاری در برابر توطئه‌های دشمنان و تمرکز بر اولويت‌های اصلی فراخواند و بر پرهيز از پرداختن به مسائل غيرضروری و غير اولويت‌دار تأکيد کرد.

در جريان بازديد عارف از قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبيا(ص)، سردار عابد، فرمانده اين قرارگاه، بازديد معاون اول رئيس جمهوری را مایه دلگرمی دانست و اظهار کرد: «قرارگاه به عنوان بازوی اجرایی مجریان اين طرح‌ها در جريان روند اجرای آنان قرار گرفت.



محمدرضا عارف، معاون اول رئيس جمهوری روز گذشته در بازديد از قرارگاه خاتم‌الانبيا(ص) و نشستی با فرماندهی و معاونت‌های اين قرارگاه، از نقش برجسته اين مجموعه در پيشبرد پروژه‌های زیرساختی کشور تجيد کرد

افشای ارتباطات با نهادهای خارجی می‌تواند پراده‌ا‌های پيشين مهر تأييد بزند. باشد، ممکن است به کاهش قابل توجه اعتماد مخاطبان و مشروعيت اين شبکه در افکار عمومی منجر شود. از سوی ديگر، افشای سوابق مالی ممکن است جزئیاتی از منابع تأمین مالی شبکه یا تراکشی‌های مشکوک را آشکار کند. با توجه به ادعای وابستگي ايران اينترنشنال به رژيم صهيونيستی،

تحت تأثیر قرار دهد. افشای اطلاعاتی که نشان‌دهنده وابستگي یا همکاری با نهادهای خاص، بخصوص موساد باشد، ممکن است به کاهش قابل توجه اعتماد مخاطبان و مشروعيت اين شبکه در افکار عمومی منجر شود. از سوی ديگر، افشای سوابق مالی ممکن است جزئیاتی از منابع تأمین مالی شبکه یا تراکشی‌های مشکوک را آشکار کند. با توجه به ادعای وابستگي ايران اينترنشنال به رژيم صهيونيستی،

اين شبکه جزئیات بيشتري درباره ميزان خسارت یا اقدامات بعدی خود ارائه نکرده است. انتشار مکاتبات محرمانه و ارتباطات با نهادهای خارجی می‌تواند اعتبار اينترنشنال به عنوان یک شبه‌رسانه را بشدت

کامپیوترهای هدف دسترسي پيدا کرده‌اند. اينترنشنال گروهی به نام «پنشد کيتن» (پچه‌گر به تبیعی) را که با نام‌های «استورم ۸۲۲» و «دون» نیز شناخته می‌شود، مسئول اين حملات معرفی کرده است. البته

همچنين گروه حنظله در مرحله اول، تصاویر و اطلاعاتی از مجتبی پورمحسن، خبرنگار اينترنشنال را منتشر کرده است. شبکه اينترنشنال در ابتدا ماجرای هک را تکذيب کرد، اما در ادامه وقوع اين حمله سایبری را تأييد و اعلام کرد که مطالب منتشرشده اخير از حساب‌های تلگرام هک‌شده مرتبط با اين شبکه، نتيجه دو حمله سایبری جداگانه در تابستان ۲۰۲۴ ژانويه ۲۰۲۵ است.

اين شبکه که وابستگي‌هایی به رژيم صهيونيستی دارد، مدعی شده است، هرکرا احتمالاً از طريق نصب بدافزار به استفاده از حساب‌های تلگرام به

گروه هکری حنظله:

شبکه اينترنشنال به طور کامل هک شد

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ شرکت تولید نیرو برق دماوند (سهامی عام)

به‌شماره ثبت ۵۱۸۵۷۸ شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۷۷۱۵۷

بدین وسیله از صاحبان محترم سهام شرکت تولید نیرو برق دماوند (سهامی عام)، نمایندگان و وکلای قانونی آنها دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت، که در ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ به آدرس: تهران- جنب درب غربی استادیوم آزادی- هتل المپیک- سالن هگمتانه برگزار می‌شود، حضور به هم رسانند. به‌اطلاع می‌رساند مشاهده پخش زنده جلسه مجمع عمومی این شرکت از طریق لینک <https://majma.stream1.ir/dpgm> به‌صورت برخط امکان‌پذیر خواهد بود.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش فعالیت هیأت‌مدیره و گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی در رابطه با عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
- ۲- بررسی و تصویب عملکرد هیأت‌مدیره و صورت‌های مالی تلفیقی و جداگانه شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
- ۳- تصمیم‌گیری درخصوص معاملات موضوع ماده ۱۲۹ قانون تجارت
- ۴- انتخاب اعضای هیأت‌مدیره
- ۵- تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیأت‌مدیره برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ و تعیین حق الزحمه اعضای کمیته‌های تخصصی هیأت‌مدیره برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹
- ۶- تعیین روزنامه گثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹
- ۷- تصمیم‌گیری در مورد تخصیص و تقسیم سود سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
- ۸- تعیین پاداش هیأت‌مدیره درخصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
- ۹- سایر مواردی که در صلاحیت و اختیار مجمع عمومی عادی صاحبان سهام می‌باشد.

شایان ذکر است برگه ورود به جلسه جهت سهامداران اعم از حقیقی و حقوقی روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۵ (ساعت اداری ۹ الی ۱۴) با مراجعه به امور سهام شرکت به آدرس تهران، بزرگراه کردستان، خیابان عطار، کوچه بوستان، نبش بن پست سیلان، پلاک ۶ با ارائه مدارک (کارت شناسایی معتبر، اوراق سهام، وکالت‌نامه رسمی (برای نمایندگان اشخاص حقیقی) و معرفی‌نامه یا تأیید صاحبان مجاز امضا شرکت (برای نمایندگان اشخاص حقوقی) صادر خواهد شد.

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی

شرکت پتروشیمی پارس (سهامی عام) واقع در بندر عسلویه در نظر دارد «تهیه متریل و اجرای پوشش رنگ و عایق صنعتی سرد خطوط و تجهیزات واحد استحصال اتان در زمان تعمیرات برنامه‌ریزی شده در سال ۱۴۰۴» را پس از انجام ارزیابی کیفی، از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به یک شرکت معتبر واگذار نماید. بدین منظور

از کلیه شرکت‌های معتبر و مجرب دعوت می‌شود، جهت ثبت‌نام در سامانه معاملات این شرکت و دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی، حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، به بخش سامانه معاملات در پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت پتروشیمی پارس به نشانی <https://www.parspc.ir> مراجعه فرمایند.

مشخصات فنی و شرح کار پروژه در اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه درج شده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه‌گران می‌توانند با شماره تلفن ۰۷۷۳۷۲۶۳۸۷۹ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی پارس



شرکت پتروشیمی پارس
Pars Petrochemical Co.



آگهی فراخوان ارزیابی کیفی

شرکت پتروشیمی پارس (سهامی عام) واقع در بندر عسلویه درنظر دارد «ساخت ۲ عدد دیافراگم توربین گازی برند NOUVOPIGNONE TYPE MS 5002D را پس از انجام ارزیابی کیفی، از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به تولیدکنندگان معتبر و مجرب داخلی واگذار نماید. بدین منظور از کلیه تولیدکنندگان معتبر داخلی دعوت می‌نماید، جهت ثبت‌نام در سامانه معاملات این شرکت و دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی، حداکثر ظرف مدت دو هفته پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، به بخش سامانه معاملات در پایگاه اطلاع‌رسانی

شرکت پتروشیمی پارس به نشانی <https://www.parspc.ir>

مراجعه فرمایند اطلاعات و مشخصات فنی دیافراگم‌های فوق‌الذکر در اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه درج شده است. درصورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه‌گران می‌توانند با شماره تلفن ۰۷۷۳۷۲۶۳۸۷۹ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی پارس



شرکت پتروشیمی پارس
Pars Petrochemical Co.